

Dodávateľ:		Faktúra č.: 20VF100252 (Daňový doklad)						
JANETE s.r.o. Rožňava Hviezdoslavova 5 048 01 Rožňava Prevádzka: Janete s.r.o. Centrala Hviezdoslavov IČO: 31688497 DIČ: 2020500856 IČ DPH: SK2020500856		Variabilný symbol: 20100252 Konštantný symbol: Číslo objednávky: Dodací list č.: V-2001107, V-2001103						
Dátum dodania: 25. 08. 2020 Dátum vystavenia: 25. 08. 2020 Dátum splatnosti: 08. 09. 2020 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: Janete, s.r.o. Pobočka: Hviezdoslavova 5, Rožňava Číslo účtu: 4001079580/7500 IBAN: SK29 750 0 00 00 0 040 0107 9580 SWIFT: CEKOSKBX		Odberateľ: Obec Krásnohorské Podhradie Hradná 156 04941 Krásnohorské Podhradie Slovenská republika IČO: 00328421 DIČ: 2020961415 Prevádzka: 26-08-2020 REG. číslo: 26-08-2020 ČÍSLO SPISU: PŘÍLOHY: VYBAVUJE:						
Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
Výdajka č.: V-2001103 - Obec Krásnohorské Podhradie,								
11328	Rukavice jedn.Nitril <i>č.M barbary</i>	2 ks		14,17	28,340	20	17,0050	34,01
07086	Vrecia na odpad <i>70x110</i>	12 ks		2,42	29,040	20	2,9042	34,85
07067	Vrecia 60x70 čierne /25ks <i>60x70 60 l</i>	20 ks		1,25	25,000	20	1,5000	30,00
07034	Jar 900 ml <i>Citrón</i>	4 ks		1,58	6,320	20	1,8950	7,58
07882	Bref guličky 3 ks <i>levandúľa</i>	2 ks		2,92	5,840	20	3,5050	7,01
07122	Ajax 1L <i>Farba: Modrá tm.</i>	3 ks		1,58	4,740	20	1,8967	5,69
07117	Cif 500 <i>Farba: Biela</i>	2 ks		1,58	3,160	20	1,8950	3,79
07016	Clin 500 g MR <i>Farba: Biela</i>	1 ks		1,42	1,420	20	1,7000	1,70
07017	Clin NN 500 ml <i>uni</i>	1 ks		0,83	0,830	20	1,0000	1,00
07055	Utierka švédská 30x30	2 ks		0,75	1,500	20	0,9000	1,80
07007	Utierka švédská 30x35 cm <i>Utierka</i>	3 ks		0,67	2,010	20	0,8033	2,41
Spolu za doklad č.: V-2001103					108,200			129,84
Výdajka č.: V-2001107 - Obec Krásnohorské Podhradie,								
07937	Utierka švédská Linteo 40x40 cm <i>modrá</i>	5 bal		0,75	3,750	20	0,9000	4,50
11991	Švédská utierka far. 40x40 5 ks <i>farebná</i>	5 ks		4,58	22,900	20	5,4960	27,48
07034	Jar 900 ml <i>Citrón</i>	10 ks		1,58	15,800	20	1,8960	18,96
07117	Cif 500 <i>Farba: Biela</i>	10 ks		1,58	15,800	20	1,8960	18,96
07077	Hubky <i>ks</i>	30 ks		0,21	6,300	20	0,2520	7,56
07120	Ajax 1L <i>Farba: Červená</i>	20 ks		1,58	31,600	20	1,8960	37,92
07979	Ariel 56 ks, 3,85 L Svo gel 5L <i>Kapsule horský 56 kss</i>	2 ks		14,08	28,160	20	16,8950	33,79
10390	Glade 300 <i>300 ml glade</i>	2 ks		2,08	4,160	20	2,4950	4,99
08950	Air WICK 375 ml <i>Farba: Bordová; Farba: Modrá Nebeská</i>	2 ks		1,42	2,840	20	1,7050	3,41
07140	Vanish na škvrnny <i>Farba: Biela</i>	2 ks		3,25	6,500	20	3,9000	7,80
07140	Vanish na škvrnny <i>Farba: Color</i>	1 ks		3,25	3,250	20	3,9000	3,90
07293	Toaletný papier Harmanan <i>Farba: Biela</i>	30 ks		0,24	7,200	20	0,2880	8,64

Pokračovanie dokladu: 20VF100252

02729	Metla cestárska 25 cm <i>Metla 25 cm s násadou</i>	2 ks	4,08	8,160	20	4,8950	9,79
02048	Metla umelá hmota na dvor Cedric <i>Metla na dvor FRIEB</i>	4 ks	2,42	9,680	20	2,9050	11,62
03048	Kefa WC komplet	1 ks	1,66	1,660	20	1,9900	1,99
10530	Dettol antibact. MR <i>dettol 500 ml</i>	6 ks	2,92	17,520	20	3,5033	21,02

Spolu za doklad č.: V-2001107 185,280 222,33

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	293,48	58,69

Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: 352,17
 Záloha: 0,00
 K úhrade: 352,17 EUR

Tel. číslo:

Web:

Vystavil:

Erika G

janete s.r.o. ROŽŇAVA
 HVIEZDOSLAVOVA 5
 048 01 ROŽŇAVA
 Tel./fax: 058/7327775 IČ DPH/SK2020500856



Prevzal:

Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka